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Link do produktu: https://xI-narzedzia.pl/sznurek-budowlany-17mm-100m-g29031-geko-p-33090.html

Sznurek budowlany 1.7mm 100m G29031

GEKO

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

7,12 zt

5,79 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

G29031

G29031
5901477165528

Narzedzia GEKO

Sznurek budowlany niebieski doskonale sprawdzi sie podczas prac remontowych i budowlanych. Charakteryzuje sie duzg

wytrzymatosciag oraz odpornoscia na rozcigganie.

Charakterystyka produktu:

dtugosé: 100m

$rednica: 1,7mm

odporny na promienie UV

nie absorbuje wody

odporny na rozcigganie i zabrudzenia

oferta wa?na 3 dni
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